
UCHWAŁA NR 38 / 2019 
ZARZĄDU POWIATU W ŻNINIE 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

w  sprawie  podania do publicznej wiadomości informacji za 2018 rok wymaganych ustawą  o finansach 
publicznych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm. 1)) 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą:  

1) Wykonanie budżetu Powiatu Żnińskiego w 2018 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Kwotę wykorzystanych środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2018 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego w 2018 roku zgodnie            
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Kwoty dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Żnińskiego innym jednostkom samorządu terytorialnego 
w 2018 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości  
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na 
raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz  ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot 
i przyczyn umorzenia w 2018 roku zgodnie  z  załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej w 2018 roku zgodnie z  załącznikiem nr 6  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żnińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Starosta Żniński 
 
 

Zbigniew Jaszczuk 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669,  

poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 , poz. 326  i  poz. 534. 

Uchwalony Strona 1



Załącznik  Nr  1 do uchwały Nr  38 /  2019  Zarządu Powiatu w Żninie  

z  dnia  9 kwietnia  2019 roku  WYKONANIE BUDŻETU POWIATU ŻNIŃSKIEGO W 2018 ROKU 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
 

PLAN  NA  2018  
ROK 

 

WYKONANIE % 
WYKONANIA 

DOCHODY 
 

80.939.846,20    79.985.231,60 98,82 

WYDATKI 
 

86.469.108,20    83.836.001,32  96,95 

NADWYŻKA / DEFICYT 
 

- 5.529.262,00 - 3.850.769,72 - 

PRZYCHODY 
 

 7.029.262,00  7.228.137,39 102,83 

ROZCHODY 
 

 1.500.000,00  1.500.000,00 100,00 

DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 
 

87.969.108,20 87.213.368,99 99,14 

WYDATKI I ROZCHODY RAZEM 
 

87.969.108,20 85.336.001,32 97,01 

 

 

Uchwalony Strona 1



 

Załącznik  Nr  2 do uchwały Nr  38 /  2019  Zarządu Powiatu w Żninie  

z  dnia  9 kwietnia  2019 roku   KWOTA  WYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW PUBLICZNYCH 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ  W 2018 ROKU 

 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść 
Wykonanie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2.336.835,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.336.835,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 748.956,61 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.587.878,39 

720   Informatyka 19.179,37 

 72095  Pozostała działalność 19.179,37 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.302,46 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.876,91 

801   Oświata i wychowanie 435.032,29 

 80195  Pozostała działalność 435.032,29 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 827,64 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 118,58 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4.840,00 

  4277 Zakup usług remontowych 289.450,36 

  4279 Zakup usług remontowych 61.445,25 

  4307 Zakup usług pozostałych 73.487,92 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 4.862,54 

852   Pomoc społeczna 267.408,20 

 85295  Pozostała działalność 267.408,20 

  3119 Świadczenia społeczne 13.482,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47.451,80 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.798,26 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.834,45 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 333,46 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.564,57 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 874,99 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1.167,92 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 118,56 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5.543,48 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 456,52 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 909,33 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 90,67 

  4307 Zakup usług pozostałych 163.817,07 

  4309 Zakup usług pozostałych 16.782,93 

  4417 Podróże służbowe krajowe 166,18 

  4419 Podróże służbowe krajowe 16,01 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 035 307,27 

 85395  Pozostała działalność 1 035 307,27 

Uchwalony Strona 1



  3267 Inne formy pomocy dla uczniów 110.053,00 

  3269 Inne formy pomocy dla uczniów 12 947,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115.813,94 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.629,74 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 710,14 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 336,11 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 513,30 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 937,97 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 2 788,32 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 400,97 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 42 644,96 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 017,04 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 075,34 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 088,88 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 429 189,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 075,95 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 16 006,43 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 1 883,56 

  4307 Zakup usług pozostałych 142 653,74 

  4309 Zakup usług pozostałych 16 782,83 

  4437 Różne opłaty i składki 679,15 

  4439 Różne opłaty i składki 79,90 

 
 

Razem: 4.093 762,13 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

Uchwalony Strona 2



KWOTA  WYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ  W 2018 ROKU 

 
NAZWA  PROJEKTU WYKONANIE 

DZIAŁ 700 , ROZDZIAŁ 70005 

PROJEKT: Zwiększenie efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej będących własnością Powiatu Żnińskiego, tj. 

budynku Domu Pomocy Społecznej  w Barcinie, budynku Domu 

Pomocy Społecznej w Tonowie, budynku Zespołu Szkół Specjalnych 

w Żninie 

Projekt w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014 – 2020. Działanie 3.3. 

Efektywność energetyczna w sektorze publicznym  i mieszkaniowym- 

schemat : Modernizacja energetyczna budynków publicznych 

2.336.835,00 

DZIAŁ 720 , ROZDZIAŁ 72095 

PROJEKT: Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 

Projekt  współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach RPO Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014 – 2020 oraz ze środków budżetu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego i Partnerów Projektu. 

19.179,37 

DZIAŁ 801 , ROZDZIAŁ 80195 

PROJEKT: Praktyka  czyni  mistrza 

Projekt w ramach Programu Operacyjnego Wiedza  Edukacja Rozwój 

współfinansowanego  z Europejskiego Funduszu Społecznego 

84.136,68 

 

Dział 801 , Rozdział 80195   

 

PROJEKT: Modernizacja infrastruktury kształcenia zawodowego   

w Zespole Szkół Specjalnych w Żninie - w ramach Działania 6.3 

Inwestycja  w infrastrukturę edukacyjną, Poddziałania 6.3.2. Inwestycje 

w infrastrukturę kształcenia zawodowego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

350.895,61 

DZIAŁ 852 , ROZDZIAŁ 85295 

PROJEKT : Rodzina w Centrum 

Projekt w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014 - 2020 współfinansowany                  

z Europejskiego Funduszu Społecznego. Realizowany  w ramach Osi 

priorytetowej 9 Solidne społeczeństwo, Działania 9.3 Rozwój usług 

zdrowotnych  i społecznych, Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług 

społecznych 

142 269,02 

Dział 852 ,  Rozdział 85295   

 

PROJEKT : Rodzina w Centrum 2 - współfinansowany                             

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 

2014 – 2020. Oś priorytetowa 9 Solidne społeczeństwo, Działania 9.3 

125 139,18  

Uchwalony Strona 1



Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałanie 9.3.2 Rozwój 

usług społecznych. 

DZIAŁ 853 , ROZDZIAŁ 85395 

PROJEKT: Inwestuj w swoje umiejętności zawodowe  

Projekt w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa 10 

Innowacyjna edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, 

Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe 

457.911,46 

ZSP ŻNIN             8.011,08 

ZSE-H ŻNIN         4.970,84 

STAROSTWO  444.929,54 

 

DZIAŁ 853 , ROZDZIAŁ 85395 

PROJEKT: Inwestuj w swoje umiejętności kluczowe 

Projekt w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa 10 

Innowacyjna edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, 

Poddziałanie 10.02.02 Kształcenie ogólne. 

 74.881,60 

LO ŻNIN        18.948,66  

ZSP ŻNIN        12.622,02 

ZSE-H ŻNIN     7.742,78 

ZSS ŻNIN         26.626,74  

STAROSTWO        8.941,40 

DZIAŁ 853 , ROZDZIAŁ 85395 

PROJEKT: Własna firma to nie problem – zdobądź dotację                    

i wiedzę na start  w Powiecie Żnińskim 

Projekt współfinansowany jest w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014 – 

2020, Oś priorytetowa 8 Aktywni na rynku pracy, Działanie 8.3 

Wsparcie przedsiębiorczości  i samozatrudnienia   w regionie 

30.851,97 

DZIAŁ 853 , ROZDZIAŁ 85395 

PROJEKT: Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego na 

terenie Powiatu Żnińskiego – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. 

Marii Karłowskiej w Żninie oraz Zespół Szkół Ekonomiczno- 

Handlowych im. Komisji Edukacji Narodowej w Żninie 

 
Projekt współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 – 2020 

471.662,24 

RAZEM : 4.093.762,13 

 

 

 

Uchwalony Strona 2



Załącznik  Nr  3 do uchwały Nr  38 /  2019  Zarządu Powiatu w Żninie  

z dnia  9 kwietnia  2018 roku  KWOTY DOTACJI OTRZYMANYCH Z BUDŻETÓW JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2018 ROKU 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 966 977,10 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 966 977,10 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

966 977,10 

   

GMINA BARCIN – „PRZEBUDOWA CHODNIKA NA DŁUGOŚCI 
70M WRAZ  Z BUDOWĄ ZATOKI AUTOBUSOWEJ                         
W MIEJSCOWOŚCI MAMLICZ W CIĄGU DROGI POWIATOWEJ 
NR 2371C BARCIN – MAMLICZ I NR 2366C KANIA – MAMLICZ - 
ZŁOTOWO”  

36 382,97 

   
GMINA BARCIN - BUDOWA CHODNIKA W CIĄGU DROGI 
POWIATOWEJ  NR 2370C WOLICE – BARCIN,                              
W MIEJSCOWOŚCI WOLICE – DOKUMENTACJA TECHNICZNA 

13 500,00 

   

GMINA GĄSAWA – „BUDOWA CHODNIKA W CIĄGU DROGI 
POWIATOWEJ   NR 2338C ŻNIN – GĄSAWA – RYSZEWO,               
W MIEJSCOWOŚCI GODAWY – OPRACOWANIE 
DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ”  

12 500,00 

   
GMINA GĄSAWA - PRZEBUDOWA CHODNIKA W CIĄGU DROGI 
POWIATOWEJ  NR 2338C ŻNIN – GĄSAWA – RYSZEWO OD KM 
9+510 DO KM 9+594, W MIEJSCOWOŚCI GĄSAWA 

19 273,36 

   

GMINA JANOWIEC WIELKOPOLSKI – BUDOWA CHODNIKA 
WRAZ Z ODWODNIENIEM W CIĄGU DROGI POWIATOWEJ                
NR 1941 C GÓRKI ZAGAJNE – JUNCEWO-ŻERNIKI,                        
W MIEJSCOWOŚCI OBIECANOWO - OPRACOWANIE 
DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ  

9 840,00 

   

GMINA JANOWIEC WIELKOPOLSKI -„PRZEBUDOWA 
CHODNIKA W CIĄGU DROGI POWIATOWEJ NR 2317C 
MIRKOWICE – WŁOSZANOWO OD KM 2+312 DO KM 2+479 
STRONA LEWA, OD KM 2+310 DO KM 2+329 I OD KM 2+431 DO 
KM 2+578 STRONA PRAWA, NA ŁĄCZNEJ DŁUGOŚCI 0,333 KM 
W MIEJSCOWOŚCI BRUDZYŃ”    

49 817,59 

   
GMINA ŁABISZYN – „MODERNIZACJA DROGI POWIATOWEJ NR 
2356C SMERZYN – JABŁÓWKO – MURCZYNEK OD KM 0+000 
DO KM 1+993, DŁ. 1,993 KM” 

199 999,49 

   

GMINA ROGOWO – „PRZEBUDOWA CHODNIKA WRAZ                  
Z BUDOWĄ ODWODNIENIA W CIĄGU DROGI POWIATOWEJ          
NR 2352C LUBCZ – TRZEMESZNO OD KM 6+154 DO KM 6+844, 
DŁ. 0,690 KM, W MIEJSCOWOŚCI GOŚCIESZYN” 

165 769,59 

   
GMINA ŻNIN - MODERNIZACJA DROGI POWIATOWEJ NR 2338C 
ŻNIN – GĄSAWA – RYSZEWO OD KM 0+595 DO KM 1+505,         
DŁ. 0,910 KM. 

100 657,00 

   

GMINA ŻNIN - PRZEBUDOWA CHODNIKA W CIĄGU DROGI 
POWIATOWEJ NR 2302C BRZYSKORZYSTEW – SŁABOMIERZ 
OD KM 2+181 DO KM 2+205 (STRONA LEWA), OD KM 2+280 DO 
KM 2+300 (STRONA LEWA), OD KM 2+188 DO KM 2+406 
(STRONA PRAWA), W MIEJSCOWOŚCI DOCHANOWO  

55 272,69 

   

GMINA ŻNIN – PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2338C 
ŻNIN-GĄSAWA-RYSZEWO. ETAP II : PRZEBUDOWA DROGI 
POWIATOWEJ NR 2338C ŻNIN-GĄSAWA-RYSZEWO,                  
W MIEJSCOWOŚCI ŻNIN, NA DŁUGOŚCI 0,555 KM                                
( STRONA PRAWA)” 

303 248,60 

   
GMINA ŁABISZYN - WPŁYW Z GMINY JAKO SPŁATA 
DOFINANSOWANIA ZA ROK 2017 

715,81 

851   Ochrona zdrowia 88 000,00 

Uchwalony Strona 1



 85149  Programy polityki zdrowotnej 88 000,00 

  2780 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 
programów polityki zdrowotnej 

88 000,00 

   

Program profilaktyki szczepień przeciwko wirusowi HPV 

stanowiącego przyczynę raka szyjki macicy  w Powiecie Żnińskim 

realizowany w partnerstwie z gminami : 

GMINA BARCIN                                                                       18.000  

GMINA GĄSAWA                                                                       7.800  

GMINA JANOWIEC WIELKOPOLSKI                                     14.400  

GMINA ŻNIN                                                                             47.800  

88 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 000,00 

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

12 000,00 

   

URZĄD MARSZAŁKOWSKI - POROZUMIENIE  Z MARSZAŁKIEM 

WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO – POMORSKIEGO - WYPŁATA 

STYPENDIÓW MARSZAŁKA  

 

12 000,00 

855   Rodzina 1 121 218,97 

 85508  Rodziny zastępcze 231 523,76 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

231 523,76 

   

MOPS BYDGOSZCZ                                                           14.841,00 

POWIAT  BYDGOSKI                                                        119.035,16 

POWIAT  WĄGROWIECKI                                                  40.033,60 

POWIAT  INOWROCŁAWSKI                                             32.886,00 

POWIAT  SŁUPECKI                                                           12.364,00 

MIASTO GORZÓW WLKP.                                                 12.364,00                      

 

231 523,76 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 889 695,21 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

889 695,21 

   

POWIAT  MOGILEŃSKI                                                    132.168,92 

POWIAT  NAKIELSKI                                                         76.441,64 

POWIAT  ZGORZELECKI                                                   44.622,63 

POWIAT  WĄBRZESKI                                                       37.431,99 

POWIAT  MALBORSKI                                                       37.431,99 

MIASTO  BYDGOSZCZ                                                     538.799,29 

POWIAT  INOWROCŁAWSKI                                             22.798,75 

 

 

889 695,21 

 
 

Razem: 2 188 196,07 

 

Uchwalony Strona 2



Załącznik  Nr  4 do uchwały Nr 38 / 2019  Zarządu  Powiatu  w  Żninie  z  dnia 9 kwietnia                     
2019 roku  KWOTY DOTACJI  UDZIELONYCH   Z  BUDŻETU POWIATU ŻNIŃSKIEGO INNYM 
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W  2018  ROKU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Wartość 

801   Oświata i wychowanie 50.580,00 

 80142  Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 50.580,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
3.810,00 

   
MIASTO ZIELONA GÓRA  - OŚRODEK DOKSZTAŁCANIA                       
I DOSKONALENIA ZAWODOWEGO W  ZIELONEJ  GÓRZE  

1.200,00 

   
POWIAT BRODNICKI - CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO  
I USTAWICZNEGO – OŚRODEK DOKSZTAŁCANIA                                 
I DOSKONALENIA ZAWODOWEGO W BRODNICY 

1.870,00 

   

POWIAT DRAWSKI – OŚRODEK DOKSZTAŁCANIA                           
I DOSKONALENIA ZAWODOWEGO PRZY POWIATOWYM 
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO          
W DRAWSKU POMORSKIM  

 
740,00 

  2330 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
46.770,00 

   
WOJEWÓDZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE - KUJAWSKO-
POMORSKI OŚRODEK  DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA 
ZAWODOWEGO W BYDGOSZCZY 

46.770,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 226.665,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 844,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
1 844,00 

   
POWIAT GNIEŹNIEŃSKI – DOTACJA  NA UCZESTNIKA WTZ 
KŁECKO POCHODZĄCEGO Z TERENU POWIATU ŻNIŃSKIEGO  

1 844,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 224.821,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
224.821,00 

   

POWIAT MOGILEŃSKI  - ZADANIA OKREŚLONE W ART. 6CA 
UST.1 USTAWY  O REHABILITACJI ZAW. I SPOŁ. ORAZ 
ZATRUDNIANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ( WYDAWANIE 
LEGITYMACJI )  

 
1.928,00 

   

POWIAT MOGILEŃSKI  - ZADANIA OKREŚLONE W ART. 6 UST.1 
USTAWY O REHABILITACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ ORAZ 
ZATRUDNIANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ( WYDAWANIE 
ORZECZEŃ I KART PARKINGOWYCH )  

 
 

222.893,00 

855   Rodzina 499.046,92 

 85508  Rodziny zastępcze 271.603,03 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
271.603,03 

   MIASTO  BYDGOSZCZ  8.158,00 

   POWIAT  CZARNKOWSKO-TRZCIANECKI  24.728,00 

   POWIAT  WĄGROWIECKI  103.301,00 

Uchwalony Strona 1



   POWIAT GNIEŹNIEŃSKI 48.192,48 

   POWIAT INOWROCŁAWSKI  20.522,00 

   POWIAT KAMIEŃSKI 12.364,00 

   POWIAT LUBIŃSKI 929,55 

   POWIAT MOGILEŃSKI 16.316,00 

   POWIAT NAKIELSKI  37.092,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 227.443,89 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
227.443,89 

   MIASTO  KOSZALIN 36.000,00 

   POWIAT BIAŁOGARDZKI  72.000,00 

   POWIAT SĘPOLEŃSKI  119.443,89 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69.000,00 

 92116  Biblioteki 69 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
69 000,00 

   
GMINA ŻNIN – Z PRZEZNACZENIEM NA PARTYCYPACJĘ               
W KOSZTACH UTRZYMANIA MIEJSKIEJ I POWIATOWEJ 
BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W ŻNINIE 

69 000,00 

 
 

Razem: 845.291,92 

 

Uchwalony Strona 2



Załącznik  Nr  5  do uchwały Nr 38 / 2019  Zarządu  Powiatu  w  Żninie  z  dnia 9  kwietnia               
2019 roku WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW LUB 
OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY                    
W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ ŁĄCZNIE 500 ZŁ, WRAZ   ZE WSKAZANIEM WYSOKOŚCI 
UMORZONYCH KWOT I PRZYCZYN UMORZENIA W 2018 ROKU 

 

 

ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU : 

- rozłożenie na raty zapłaty niepodatkowej należności budżetowej wraz z odsetkami                      

i kosztami upomnienia 

 

OSOBA  FIZYCZNA  

ODROCZENIA UMORZENIA  

 

ROZŁOŻENIE  NA RATY 

NIE NIE TAK 

 

 

 

 

 

 

 

Rozłożono na raty spłatę należności wynikającej                     

z decyzji Starosty Żnińskiego Nr FN.3162.1.4.2018         

z dnia 29 czerwca 2018 roku. 

46 rat miesięcznych. 

 

Łączna kwota : 13.698,29 zł w tym: 

 

-  13.631,79 zł – niepodatkowa należność budżetowa; 

 

-  54,90 zł – odsetki za zwłokę od tej należności; 

 

-  11,60 zł – koszty upomnienia                  

 

 

Zobowiązanie rozłożono na raty  biorąc pod uwagę sytuację majątkową strony 

 

Uchwalony Strona 1



Załącznik  Nr  6  do uchwały Nr 38 / 2019  Zarządu  Powiatu  w  Żninie  z  dnia  9 kwietnia                     
2019 roku  WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ  
W 2018 ROKU 
 

L.p. Nazwa (firma) lub imię i nazwisko beneficjenta  

1 Patrycja Nadolska 

2 Katarzyna Kujawa 

3 Maja Najzer 

4 P.P.H.U.T.,,BE- DROGS'' Zenon  Budziak 

5 Usługi Elektryczne  Marcin Kapłoński 

6 Piotr Magdziak 

7 Marcin Witkowski 

8 PHOENIX Michał  Kropkowski 

9 Tomasz Braciszewski 

10 Usługi Transportowe  Kazimierz Michalczak 

11 Adam Krupa 

12 Łukasz Derda 

13 Piotr Woszczyński 

14 Karol Michalski 

15 Malwina Wruk 

16 PPH "KANDEX"  Spółka Jawna  Małgorzata i Andrzej  Wróblewscy 

17 Salon Fryzjersko  Kosmetyczny EVA  Ewa Jezierska 

18 Pałuckie Centrum  Zdrowia Sp. z o.o. 

19 Karolina Cygan 

20 Magdalena Hoffmann- Pryka 

21 Kamila Jurek 

22 Drukarnia Żądza  Czynów Bartosz  Woźniak 

23 Jędrzej Jerszyński 

24 SPRINT TRANS  Michał Pipin 

25 Usługi Fabian Ostrowski 

26 Tomasz Mazur 

27 X-MAG Grzegorz  Wujkowski 

28 FHU WUL-PRZEM  Przemysław Konefał 

29 DOMAN-PRO  Arkadiusz Domański 

30 Aneta Ziętek 

31 M-LAB Mirosław  Pracki 

32 PUH "DOMENA"  Stanisław Pogiel 

33 Danuta Herman  ODNOWA  BIOLOGICZNA  "NEFRETETE" 

34 Firma Handlowo- Usługowa /Michał  Pogiel 

35 Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe EMKA  Marcin Kowalski 

36 Zakład  Ogólnobudowlany Jan  Szczechowiak 

37 AUTOGEO Zakład  Mechaniki ogólnej i  zawieszenia  samochodu Waldemar  Zbieranek 

38 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  Zdrowotnej w Barcinie 

39 Sławomir Tabaczyński 

40 Maciej Radzikowski  BUD-AUTO Barcin- Wieś 143 

41 Dariusz Teodorczyk 

42 Salon Pielęgnacji  Zwierząt  "PAPILOTEK" Ewa  Wiechecka 

43 Muzeum Ziemi  Pałuckiej 

44 Mechanika Maszyn  Henryk Szczeciński 

45 Mechanika pojazdowa  Leszek Gładyś 

46 Barciński Ośrodek  Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. 

47 Biuro Usług  Projektowych i Obsługi Inwestycji "DWG"  Marcin Zwierzykowski  Żnin 

Uchwalony Strona 1



48 Rekonstruktionen - Service Mariusz Kazik 

49 Pałucka Firma  Handlowo-Usługowa  Jadwiga Michalska  Żnin 

50 Zakład Ślusarski Jan  Szablewski 

51 KonStal Krzysztof  Szablewski 

52 Jacek Wesołowski 

53 Daria Grabarkiewicz 

54 Tomasz Chmielewski 

55 Firma Budowalana M- M Michał Mataczyński 

56 Jakub Ratajczak 

57 Emilia Łapacz 

58 Agata Przybylska 

59 Łukasz Brylski 

60 P.H.U. "Czarny Koń"  Krzysztof Konikowski 

61 Cecylia Kaczmarek 

62 Paweł Szewczyk 

63 Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe  MAGNUM Wojciech  Czajka 

64 Zygmunt Judek 

65 AUTO-BAUZA  Mateusz Bauza 

66 Adrian Makowski 

67 WEGLO-WAP Jakub  Mrówczyński 

68 HYD-MAR Mariusz  Eichstaedt 

69 Michał Słomkowski 

70 DiamonD Agnieszka  Lachowicz Żnin 

71 Petro Trans Agnieszka  Korga Żnin 

72 TOK-ART Spółka z  o.o. 

73 Piotr Strzemkowski 

74 MONTECO  JERZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA Krzyszkowo 

75 Mirosław Fischer 

76 Andrzej Wilkosz 

77 Magdalena Pawlicka  Żnin 

78 KSIEG-MONT  Ewa  Zabłocka Gąsawa 

79 P.W. VIOL-MAG  Maciej Głowacki  Godawy 

80 ,,MAGNUM''  Okręgowa Stacja  Kontroli Pojazdów  W.Czajka i D.  Kaźmierczak Sp. jawna 

81 PPHU ADA Anna  Konecka  Renata  Jabłońska Spółka  Jawna Żnin 

82 Wiesław Pietruszewski 

83 Paweł Kurek 

84 P.H.U "ARTPOŻ"  Arkadiusz Bątor 

85 Usługi Ślusarsko- Spawalnicze SPA-WO  Grzegorz Wożyński 

86 Arkadiusz Wendland 

87 PPHU MAR-KRIS S.C Mariusz Domowicz,  Krzysztof Siwak 

88 Pałucka Drukarnia  Opakowań Sp. z o.o.  Janowiec Wielkopolski 

89 AGRO-USŁUGI  Dorota Józefowicz  Zalesie Barcińske 

90 Paweł Biały 

91 Piekarnia MRÓWKA- TRANS Gąsawa 

92 ,,MAG-BENZ'' Stacja  Paliw Barbara i Henryk Piróg 

93 Zakład Remontowo- Budowlany "POL- BRUK" Mariusz  Głąbiak Wolice 

94 "J+J" sp. zo.o. Jarosław Jankowski Inowrocław 

95 AUTO-MOTO-NEX  Andrzej Michalik   Łabiszyn 

96 Arkadiusz Polakowski 

97 Polski Związek  Działkowców  Stowarzyszenie  ogrodowe w  Warszawie ZARZĄD  R.O.D. Żnin 

98 Lech Robakowski 

99 Zakład Handlowo- Usługowy "FELLOX"  Łukasz Ziółkowski  Złotniki Kujawskie 

100 Przemysław Bąkowski 

Uchwalony Strona 2



101 Przedsiębiorstwo  Handlowe IMUS  Zdzisław Mielcarz  Smogorzewo 

102 JARKO Usługi CO i  Wodno-kanalizacyjne  Bożejewiczki 

103 Tomasz Kiliński 

104 Zakład  Ogólnobudowlany  Bartłomiej Szmyt  Barcin 

105 Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe  Patrycja Pietraszko  Żnin 

106 Dworek Pod  Kasztanami Sp. z o.o.  Gniezno 

107 Romana Szczęsna 

108 ZAKŁAD  OGÓLNOBUDOWLA NY Włodzimierz  Ćwikliński Janowiec  Wielkopolski 

109 Mechanika Maszyn  Leszek Bartkowiak  Żnin 

110 Gabinet Kosmetyczny  "KAROLA" Karolina  Sobczak-Kanarkowska  Żnin 

111 Alina Krzyżaniak- Świtała 

112 Krzysztof Dulęba 

113 Radosław Czerzniak 

114 Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe  INTER-VAX Wacław  Górny Spółka Jawna  Żnin 

115 ZAHEMAX Firma  Produkcyjno-Handlowa Krzysztof Pacanowski  Gąsawa 

116 Piotr Rutkowski 

117 EMBUD Usługi  Ogólnobudowlane  Maciej Dobersztyn  Bożejewiczki 

118 Eryk Stachowiak 

119 Miłosz Maciejewski 

120 BRAS Automatyka i  Sterowanie Bartłomiej  Ratajczak 

121 Joanna Bejma 

122 Hubert Cieślak 

123 Marek Maciejewski 

124 Hubert Mencel 

125 Sebastian Nowaczyk 

126 Damian Świątek 

127 Anna Płonka 

128 PPHU Export-Import  Danmar Jerzy Jułga  Wenecja  

129 RADEX USŁUGI  OGOLNOBUDOWLA NE Radosław  Grochowski  Brzyskorzystew  

130 DUO-LAB  spółka z  ograniczoną odpowiedzialnością  Januszkowo  

131 ALUKAMSTAL Adam Lewicki 

132 Transport Drogowy  Towarów Remigiusz  Smaruj 

133 Tomasz Prosianowski 

134 NZOZ Gabinet  Stomatologiczny Anna  Haliszczak 

135 "PAW-MAR" Spółka  Jawna 

136 ,,EPOKA,,NZOZ Piotr  Chodkiewicz Sp. z o.o. 

137 S&K Logistics  Transport Ciężarowy  Sławomir Kropkowski   

138 Bogdan Ratajczak  

139 Transport Ciężarowy  Auto-Handel Export  Import Molenda  Zdzisław Żerniki 

140 Gminny Ośrodek  Kultury w Gąsawie 

141 Usługi Transportowo- Remontowe Katarzyna  Najzer  

142 PUH MARTINA  CATERING Spółka z  o.o. 

156 GETSALES Sp. zo.o.  Janowiec Wieś  

158 NAWROCKI Sp. z o.o.  Żnin 

159 PHU "GOCLANDIA"  Sylwia Siódmiak-Goc 

160 STOLMEB-Zakład  stolarski Usługowo- ProdukcyjnyMaciej  Szrajbrowski 

161 PPHU NW-BD EFEKT Nikodem Dolata 

162 Chorągiew Kujawsko- Pomorska ZHP 

163 READY TO Go  BIURO PODRÓŻY PIotr Piestrzyński Zgierz 

164 BANKIET Wiesław  Królak 

165 MIKOŁAJ NOWAK  Usługi Geodezyjne GEmiko Żnin 

166 Pośrednictwo  Finansowe Małgorzata Ćwierdzińska Nowa  Wieś Wielka 

 

Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych Zarząd

Powiatu w Żninie podaje do publicznej wiadomości informację obejmującą wykonanie budżetu Powiatu

Żnińskiego, kwotę wykorzystanych środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,

kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego, kwoty dotacji udzielonych

z budżetu Powiatu Żnińskiego innym jednostkom samorządu terytorialnego, wykaz osób prawnych

i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie

podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie

przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia,

wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej,

którym udzielono pomocy publicznej w 2018 roku. W 2018 roku nie wystąpiły zobowiązania wymagalne

oraz nie udzielono poręczeń i gwarancji o których mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. c i lit. e ww. ustawy.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

EN/ ED

Uchwalony Strona 1




